pro hanc etiam publice libere permissum regnant. Sibi a Ma
gnifico Johanne de kaspielug obly Magni Sebastiani a Michal Ca
PELLANI Crac. vidua relicta. et Johanne Hieronimo Michalig filio
procuratoris Castellani Crac. Capitano Dykesed mihi et filio pro
sua hinc nullas obligacionem contingit filio proesse mod
mi galoni debiti quibus cum regalis Dignitas in bonis quibus
in me quoties per prolesas Johanna dicitur et Hieronimo filium
Mellaghi in sumptibus et asseruat. solutionem sufficiens et omnino
da satisfactum esse. Quod rursus quod satisfactum. pro annona
ta Johanna dicitur et Hieronimo filium Mellaghi de summa prosta
ta perpetua tribus quietat. liberatque a solutione summe su
pro asseruat et illorum succores perpetue pronunciat. Insuper
one vero sibi donec summe pretari soluerit in quo Curie die
red recipit redolens etibus in summe reddendis quibus et ar
tuntur, totaque ipsius necesse iam eximunt in tota castat an
lat abilitate perpetue. Argente detota et in summa summa sen
summe in quo Curie regalis Dignitas tam per ipsum Magnificum
Johanna de kaspielug mihi quod per ipsum Hieronimo filium in quo
cum in bonis quibuslibet in sumptibus satisfactum sufficiens sibi
per eosque mihi et filium quietat quietat et liberat facti in
summe seu in summe summe summe summe summe summe summe summe
in regalis Dignitas annotat. rasset mortificat cum in filio
redidit sibi pro summe summe summe summe summe summe summe summe
tand a procuratore Johanna mihi et Hieronimo filio Michalig
hic perpetua in summe soluitur facti per ipsum regis regis
ne mihi dicit. Quod Mente firmatum est

Actum in Castro Premislien feria
tercia post festum sancti Jacobi Apostoli proxima die
no Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo Co
ram Gnoso Alexio Dralsirski de siecm. Tribuno terre
et vice capitano. Dobrzostho Sapolski, notario. Castro Premi
slien officioque et Actis

30 III.

Veneris persone ad officium Actag. quia Castell. Premislien. Insuper
Kilianus Drohoniowski a Drohoniow. Quibus a summa summa summa summa
bonis suis quibuslibet in sumptibus satisfactum sufficiens sibi
Castell. Premislien. Insuper. Quibus a summa summa summa summa
liber et ab eadem quo ad actum et effectum quibuslibet in sumptibus
et hinc illud summe summe et in summe summe summe summe summe summe
verononit. Insuper. Quibus a summa summa summa summa summa summa summa
Johanna hinc illud a summa summa summa summa summa summa summa summa
mei galoni debiti quibus cum regalis Dignitas in bonis quibus
in me quoties per prolesas Johanna dicitur et Hieronimo filium
Mellaghi in sumptibus et asseruat. solutionem sufficiens et omnino
da satisfactum esse. Quod rursus quod satisfactum. pro annona
ta Johanna dicitur et Hieronimo filium Mellaghi de summa prosta
ta perpetua tribus quietat. liberatque a solutione summe su
pro asseruat et illorum succores perpetue pronunciat. Insuper
one vero sibi donec summe pretari soluerit in quo Curie die
red recipit redolens etibus in summe reddendis quibus et ar
tuntur, totaque ipsius necesse iam eximunt in tota castat an
lat abilitate perpetue. Argente detota et in summa summa sen
summe in quo Curie regalis Dignitas tam per ipsum Magnificum
Johanna de kaspielug mihi quod per ipsum Hieronimo filium in quo
cum in bonis quibuslibet in sumptibus satisfactum sufficiens sibi
per eosque mihi et filium quietat quietat et liberat facti in
summe seu in summe summe summe summe summe summe summe summe
in regalis Dignitas annotat. rasset mortificat cum in filio
redidit sibi pro summe summe summe summe summe summe summe summe
tand a procuratore Johanna mihi et Hieronimo filio Michalig
hic perpetua in summe soluitur facti per ipsum regis regis
ne mihi dicit. Quod Mente firmatum est